- SERMONES SABADOS MISIONEROS DE LA MUJER
ADVENTISTA UPS 2023
9 X 1.48 0.00 13.32

- SERMON SABADO DEL NIÑO ADVENTISTA Y DIA
DEL AVENTURERO 2023
13 X 1.85 0.00 24.05

OP. GRAVADAS: S/. 184.80
IGV(18.00%): S/. 33.26

ICBP(0.20): S/. 0.00
IMPORTE TOTAL: S/. 218.06

SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO Y 06/100 SOLES

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA. Puede obtener una copia de este

documento en www.sehs.org.pe.

Gracias por su compra, vuelva pronto.